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Selskabsmeddelelse 

 

Beslutninger på den ordinære generalforsamling 2025 i Bavarian Nordic A/S 

KØBENHAVN, Danmark, 9. april 2025 – Bavarian Nordic A/S (OMX: BAVA) har i dag afholdt ordinær 

generalforsamling med følgende resultater: 

 Årsrapporten for 2024 blev godkendt. Bestyrelsens forslag om, at overføre årets resultat til 2025 blev 

ligeledes godkendt. 

 Vederlagsrapporten for 2024 blev ikke godkendt. Det noteres, at dette var en vejledende afstemning 

og at beslutningen ikke medfører konkrete konsekvenser for det afrapporterede vederlag. Bestyrelsen 

vil drøfte beslutningen og en redegørelse herfor vil blive inkluderet i vederlagsrapporten for 2025. 

 Generalforsamlingen meddelte bestyrelsen og direktionen decharge. 

 Til bestyrelsen genvalgtes Luc Debruyne, Frank Verwiel, Anne Louise Eberhard, Heidi Hunter, Johan 

van Hoof og Montse Montaner. Bestyrelsen konstituerede sig med Luc Debruyne som formand og Anne 

Louise Eberhard som næstformand.   

 De nyvalgte repræsentanter for medarbejderne i bestyrelsen for perioden 2025-2029 blev 

præsenteret. 

 KPMG blev genvalgt som revisor for selskabet. 

 Forslaget om at bemyndige bestyrelsen til at forhøje selskabets aktiekapital blev vedtaget. 

 Forslaget om at bemyndige bestyrelsen til at udstede konvertible obligationer, der giver ret til tegning 

af nye aktier i selskabet, blev vedtaget. 

 Forslaget om at bemyndige bestyrelsen til at udstede tegningsoptioner (warrants) blev vedtaget. 

 Vederlagspolitikken blev vedtaget. 

 Det foreslåede honorar til bestyrelsen og bestyrelsesudvalg for det igangværende regnskabsår blev 

godkendt. 

 Forslaget om bemyndigelse til bestyrelsen til, på vegne af selskabet, at erhverve egne aktier i 

selskabet, blev vedtaget. 

Forslagenes fulde ordlyd kan læses i indkaldelsen til generalforsamlingen. 

 

Referat samt afstemningsresultater fra generalforsamlingen vil blive fremlagt på selskabets hjemmeside inden 

for 14 dage fra dags dato. 

 

Om Bavarian Nordic 

Bavarian Nordic er et globalt vaccineselskab med en mission om at forbedre sundheden og redde liv gennem 

innovative vacciner. Vi er en foretrukken leverandør af mpox- og koppevacciner til regeringer med hensyn til at 

forbedre det offentlige sundhedsberedskab og har en førende produktportefølje af rejsevacciner. For mere 

information, besøg www.bavarian-nordic.com. 

 

Kontakt investorer: 

Rolf Sass Sørensen, Vice President Investor Relations, rss@bavarian-nordic.com, Tlf. +45 61 77 47 43  

 

Kontakt presse: 

Nicole Seroff, Vice President Corporate Communications, nise@bavarian-nordic.com, Tlf. + 45 53 88 06 03 

 

Selskabsmeddelelse nr. 13 / 2025 

 

Denne meddelelse er oversat fra den originale engelske version. I tvivlstilfælde er det den originale engelske 

version, der er gældende. 
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